gelifesciences.com
生物乙醇过滤
检测什么? 产品 特点和优势
HPLC样品制备 •  Whatman GD/XTM
    0.2μm 尼龙膜
•  Mini-UniprepTM
   尼龙膜 或 聚醚砜膜
   0.2μm

 定性滤纸-标准级
颗粒物初滤
订货信息– 生物乙醇
6870-2502
1004-027 1004-150
1004-185
1004-240
1004-270
1004-320
1004-400
1004-917
1004-930
1004-042
1004-047
1004-050
1004-055
1004-070
1004-090
1004-110
1004-125
6871-2502
UN203NPEORG
US203NPEORG
GN203NPEORGSP GN203NPEAQUSP GN203NPENYLSP
GN203NPEAQU
GS203NPENYLSP
GN203NPEPP
GN203NPERCSP
GN203NPERC
GN203APEAQUSP
GS203NPEAQUSP
GN203NPEORG
GN203APEORGSP
GS203NPEORGSP
UN203NPEORG
UN203APEAQU
US203NPEAQU US203NPENYL US203NPEPP US203NPEPES
UN203NPENYL
UN203APENYL
UN203NPEPP
UN203APEPP
UN203NPERC UN203NPEPES
UN203APEPESUN203NPEPES
6872-2502
6873-2502
6874-2502
6875-2502
6876-2502 6880-2502 6887-2502
6905-2502
6878-2502
GD/X 针头式滤器（玻纤预滤层），25mm直径
膜类型                                Nylon PVDF PTFE
膜类型
PP PES CA RC
孔径 货号           货号          货号          货号          货号          货号          货号          包装
货号           货号           货号            货号          货号           货号           包装
0.2 μm 150/包
0.2 μm – – 1500/包
Mini-UniPrep 带有聚丙烯外壳
PTFE PVDF Nylon PP RC PES
孔径      外壳        帽
货号           货号           货号            货号          货号           货号           包装孔径      外壳        帽
0.2 μm 透明                   标准 100/包
0.2 μm 琥珀色      标准 – 100/包
0.2 μm 半透明      Slit septum – 100/包
Mini-UniPrep 带有内部玻璃存储瓶（使用时需要手动或多位压缩仪）
膜类型 PTFE PVDF Nylon PP GMF RC
0.2 μm 半透明      标准 – 100 + 1 HC
0.2 μm 半透明      标准 – – 100/包
0.2 μm 琥珀色      标准 – – – 100 + 1 HC
0.2 μm – – – – 100 + 1 HC
HC = Hand compressor
–